BIBLIOTHEK

UNIVERSITATS-
PADERBORN

Universitatsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1847

CCXVI. Der Bischof Stephan von Lebus benachrichtigt den Bischof von
Brandenburg, dal8 er die beiden Stadte Brandenburg vom Banne
losgesprochen habe, am 1. April 1335.
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CCXVL  Der Bifdhof Stephan von Lebus benadriditigt ven Vifehoi von Brandenburg, 2§ e
bie beiden Stiadte Vrandenburg vom Vanne lodgefproden habe, am 1. April 1335.

Venerabili in Chrifto patri, domino Ludovico, epifcopo Brandenb urgenfi, Stephanus,
dei gralia epifcopus Lubucenfis, cum omni reverentia defliderium in fingulis complacendi, Nove-
rit veltra paternitas veneranda, difcretos viros confules et univerfitatem civium antique et nove
Brandenborg civitatam fuper litibus et controverfiis, que inter nos et ipfos dudum vertebantur ra-
tione quorundam dampnernm, nobis et ecelefie noftre Lubucenf(i per ipfos illatorum, amicabiliter no-
bifcum concordafle; unde ipfos a fententiis excommunicationum, quibus per nos et ad inftantiam nofiram
ligati erant, noftra et nobis in hae parte concefla antoritate, dei nomine inyocato, abfolvimus in_hiis
feriptis eofdem et ipforum familiam divinis officiis vefltituentes et ecclefiafticis facramentis, plebanifque
eorundem locornm committentes, ut omnes et fingulos dictarum civitatum, qui propriis in perfonis dictis
noltris dampnis interfuerunt, per manuum foarum impofitionem, autoritate predicta, falutari ipfis peniten-
tia injuncta, abfolvere valeant, quos etiam et fingulos predictos de univerfis et fingulis premiflis nofiro
et ecclefic nomine abfolvimus tenore prefentium et quitamus, In quorum tefimonium omnium prefen-
tes noftri appenfione fgilli julfimus commuoniri, Datum Berlin, Kalendas Aprilis anno domini mille-
fimo tricentefimo tricefimo quinto,

Mady @erden, Siifrd»Diftorie von Brankenburg S, 550,

CCXVIL Der Bijthof von Brandenburg quittict iiber die von den Rathmannen ju Berlin und
Ciiln erhaltenen 300 Mart Silbers wegen ves erfdhlagenen Propfies von BVernau, und befennt
nun die gange Summe von 750 Wack voltindig exhalten ju haben, am 16, Vai 1336,

Nos Ludovicus, Dei gratia Brandenburgenfis Ecclefie Epifeopus, recognofcimus
publice per prefentes, quod per manus providi- viri Theodoriei, officialis noftri, recepimus trecéntas
marcas Brandenburgenfis argenti et ponderis, nobis pagatas nomine Ecclelin nofire per [agaces
viros Confules civitatum Berlin et Colln in fefto beate Walpurgis nunc proxime preterito, occalione
compolitionis inter nos et ipfos ratione Prepofiti Bernowienfis bone memorie facte, de quibus
ipfos quitos prefentibus dicimus et folutos, Cujus pecunie lumma fe ad feptingentas marcas et quin-
quaginta extendit el integraliter eft foluta. In cujus recognitionis evidens teflimonium figillum nefirum
prelentibus eft appenfum, Datum et actum Berlin, Anno Domini. M. CCC. XXXV, feria quarta ante
feftum Pentecofies.